[bookmark: _GoBack][image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2017	    г.Норильск	     № 2725

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска
от 19.07.2013 № 3864

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372, в целях уточнения отдельного мероприятия в составе муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 №3864 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Норильск» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 Распоряжения исключить.
1.2. В приложении 2 к Распоряжению:
1.2.1. Пункт 4.8 исключить.
[bookmark: Par1]1.2.2. Примечание «<1>» исключить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20.06.2017, за исключением пункта 1.1 настоящего распоряжения, вступающего в силу с даты подписания настоящего распоряжения и распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Руководитель Администрации города Норильска			            Е.Ю. Поздняков

image1.jpeg